

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Шамшева ул., д.12, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девять тысяч сто шестьдесят девять рублей 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,594		209 169,65
ЖЭС-2						2,494		207 570,79
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	2,494	83 228,06	207 570,79	
		00-00008267 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30		пог.м	107	195,00	20 865,00	
		БП-00014985 Скотч гидроизоляционный серый армированный TPL 50ммх50м		шт	34	297,71	10 122,14	
		БП-00013397 Теплоизоляция кашированная алл.108/30 мм Paroc		пог.м	30	508,00	15 240,00	
		БП-00013394 Теплоизоляция кашированная алл.35/30 мм Paroc		пог.м	88	281,00	24 728,00	
		БП-00013396 Теплоизоляция кашированная алл.76/30 мм Paroc		пог.м	72	374,00	26 928,00	
					Прямые затраты по разделу:		131 525,34	
					Накладные расходы по разделу:		26 994,50	
					Сметная прибыль по разделу:		14 455,82	
					НДС 20% по разделу:		34 595,13	
					Итого по разделу, включая НДС:		207 570,79	
ЭТУ						0,1	1 598,86	
2	1	Смена прожектора светодиодного	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	15 988,60	1 598,86	
		БП-00013299 Прожектор Онлайн 50 Вт		шт	1	470,50	470,50	
					Прямые затраты по разделу:		855,27	
					Накладные расходы по разделу:		277,03	
					Сметная прибыль по разделу:		200,08	
					НДС 20% по разделу:		266,48	
					Итого по разделу, включая НДС:		1 598,86	
					Прямые затраты по всем разделам:		132 380,61	
					Накладные расходы по всем разделам:		27 271,53	
					Сметная прибыль по всем разделам:		14 655,90	
					НДС 20% по всем разделам:		34 861,61	

Итого по разделам, включая НДС:

209 169,65

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.